Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura 
Trânsito e Serviços Urbanos - SEMOIT 

Praça JK - S/N° - Centro 

DE: SEMOIT 

Senhor Diretor, 

Solicitamos o pagamento através da Nota Fiscal n°. 2011/811 em favor de 
TAMASA ENGENHARIA SIA, no valor de R$ 10.637,43 (Dez mil, seiscentos e 
trinta e sete reais e quarenta e três centavos), referente aos serviços de 
usinagem de CBUQ para tapa buracos em diversas ruas da cidade de Unaí-MG, 
conforme contrato de n°. 277/2009. 

Empenho n°. 4532/2011  

REFERENTE A 16' MEDIÇÃO PARCIAL 

Saldo do Empenho :

[...]

Prefeitura Municipal de Unai - MG. 
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, 

Trânsito e Serviços Urbanos - SEMOIT 

Praça JK - S/N° - Centro 

Senhor Diretor, 

Solicitamos o pagamento através da Nota Fiscal n°. 2012/104 em favor de 
TAMASA ENGENHARIA SIA, no valor de R$ 226.862,48 (Duzentos e vinte e 
seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), 
referente aos serviços de recapeamento asfáltico em diversas ruas da cidade de 
Unaí-MG, conforme contrato de n°. 27712009. 

Empenho n°. 4532/2011  

REFERENTE A 17' MEDIÇÃO PARCIAL 

ino er ra Coe 
Secretário de Obras, Infraestrutura,

[...]

1/40( ,o: 	419 - Restos à Pagar Não Processados - 2011 - PMU - FONTE RECURSO: 200 

HISTÓRICO 

é- SA REF.RESTOS A PAGAR/2011 EMP. 4532/2011:,,,, 

Unai, 29-02-2012 

QUITAÇÃO 

Recebi da 	firééitura Municipal de Unai 	a importância supra de R$ 226.862,48 Duzentos e 
Vinte e Seis Mil Oitocentos e Sessenta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos 

referente a Ordem de Pagamento acima especificada. 
DOCUMENTO: 

CREDOR 

DOCUMENTOS DE PAGAMENTO 

Tip._ 	 Documento 	 Valor R$ 	Data 	Descrição Adicional Descrição Adicional 
Emissão 

Notal-rcal Eletrônica 	 104